SREE RAYALASEEMA HI-STRENGTH HYPO LIMITED

(CIN:L24110AP2005PLC045726)

TGV Regd. Office: Gondiparla, Kurnool-518 004 (A.P.) Ph.040-23313964 Web: www.srhhl.com, email: companysecretary@srhhl.com

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, **BOOK CLOSURE AND REMOTE E-VOTING**

Notice is hereby given that the 19th Annual General Meeting (AGM) of the Members of M/s Sree Rayalaseema Hi-Strength Hypo Limited (Company) will be held on Saturday, September 21, 2024 at 11.30 A.M. at Registered Office of the Company, Gondiparla, Kurnool-518004 (A.P.) to transact the business as set out in the Notice of the AGM, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with the applicable rules made thereunder and the SEBI(Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015.

The Notice of the AGM and Annual Report for the financial year 2023-24 has been sent through electronic mode to those members whose email address are registered with the Company /Depository Participants and notice of AGM had been dispatched to shareholders who have not registered their e-mail addresses in compliance with the applicable circulars. The Notice of the AGM and Annual Report for the financial year ending 2023-24 is available on Company's website at www.srhhl.com, the website of the stock exchanges i.e., BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of Central Depository Services(India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and in terms of Regulation 44 of SEBI(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, E-voting period begins at 9.00 a.m. on September 18, 2024 and ends at 5.00 p.m. on September 20 , 2024. The facility of e-voting shall be discontinued thereafter.

Members attending AGM and who have not casted their votes through remote e-voting shall be able to exercise their voting rights at the AGM through ballot/polling papers made available at the meeting. The Company had appointed CDSL for facilitating voting through electronic means. Members including those who hold shares in physical form or who have not registered their email addresses can cast their votes electronically by following the instructions mentioned in the Notice of the AGM. The members who have cast their vote by remote e-voting prior to AGM may also attend the meeting but shall not be entitled to cast their vote again in the meeting.

Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and regulation 42 of SEBI(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, September 13, 2024 to Saturday, September 21, 2024 (both days inclusive) for the purpose of AGM and payment of dividend for the year ended March 31, 2024.

Persons who have acquired shares and become members of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares on the cut off-date i.e., September 12, 2024 may cast their votes following the instructions and process of e-voting as mentioned in the notice of the AGM.

Shareholders holding shares in physical form can update/register their PAN, Nomination, Contact Details i.e. Postal address with PIN, Mobile number E-mall address, Bank Account details (including 9 digit MICR no., 11 digit IFSC code along with cancelled cheque leaf for receiving the dividend directly in their Bank Accounts through electronic mode) and Specimen Signature by sending Form ISR-1, ISR-2, ISR-3 / Form SH-13 complete in all respects along with other required documents as prescribed in these forms to our RTA M/s Aarthi Consultants Private Limited.

Members who hold shares in dematerlised form can register / update their KYC details including E-mall address and Bank Account details with their Depository Participants (DP) where they have their demat account by complying the requisite formalities of their DP.

M/s MNM & Associates, Practicing Company Secretaries has been appointed as the Scrutinizer for the e-voting and voting at the meeting through ballot / polling papers.

In case of queries / clarifications members can contact:

1. Sri G Bhaskar Murthy, G.M., M/s Aarthi Consultants Private Limited (RTA of the Company) Contact No: 040-27638111/4445.

2. Smt. V. Surekha, Company Secretary of the Company (Contact No. 040-23313964).

For Sree Rayalaseema Hi-Strength Hypo Limited

Place: Hyderabad Date: August 30, 2024

Sd/-V. Surekha **Company Secretary** DONKESHWAR BRANCH from time to time: Liability with Interest as on 30-06-2024 Loan no Nature of loan/Limit 35219740000061 HOUSING LOAN Rs. 2,67,223.93

The above said loan/credit facilities are duly secured by way of mortgage of the assets more specifically described in the schedule hereunder, by virtue of the relevant documents executed by you in our favour. Since you had failed to discharge your liabilities as per the terms and conditions stipulated, the Bank has classified the debt as NPA on 29.10.2023 Hence, we hereby issue this notice to you under Section 13(2) of the subject Act calling upon you to discharge the entire liability Rs.2,67,223.93 (Rupees Two Lakhs Sixty Seven Thousand Two Hundred Twenty Three and Ninty Three paisa Only) with accrued and up-to-date interest and other expenses, within sixty days from the date of the notice, failing which we shall exercise all or any of the rights under Section 13(4) of the subject Act.

Further, you are hereby restrained from dealing with any of the secured assets mentioned in the schedule in any manner whatsoever, without our prior consent. This is without prejudice to any other rights available to us under the subject Act and/or any other law in force.

Your attention is invited to provisions of sub-section (8) of Section 13 of the SARFAESI Act, in respect of time available, to redeem the secured assets

The demand notice had also been issued to you by Registered Post Ack due to your last known address available in the Branch record. (Note: Please mention, if any Non-Fund based limits availed by the party even though not crystallized)

SCHEDULE

The specific details of the assets Mortgaged I Hypothecated are enumerated hereunder:

[Details of security assets] / Description of the Immovable Property RCC Residential House constructed in the open place bearing G.P. No.1-43/1, Total admeasuring area 2178.00 Sft OR 242.00 Sq.Yds or 202.34 Sq.Mts and RCC Roof Area 1274.00 Sft Situated at Annaram Village, Nandipet Mandal, Nizamabad Dist., owned by

Mangalavaram Naresh, Bounded by: North: House of K Gangadhar, South: House of M Sagar, East: G.P Road, West: House of Bombai Laxmi. Date: 30.08.2024

Sd/- Authorised Officer. Canara Bank

केनरा बैंक Canara Bank 📣

Place: Nizamabad

BRANCH OFFICE KAMAREDDY (6159)

DEMANDNOTICE [SECTION 13(2)] TO BORROWER/ GUARANTOR/MORTGAGOR

Ref: SARFAESI/2024-25/35207740000821

Date:14.08.2024

To 1) Smt. Sultana Begum W/O Sri Md Gouse (Borrower & Mortgagor) HNo.1-4-144 Beside Shanti Cinema, Osmanpura Colony, Kamareddy, Telangana-503111

2) Sri. Mohammad Gouse S/O Mohammad Hussain, (Co-Borrower) H.No. 1-4-144 Beside Shanti Cinema, Osmanpura Colony, Kamareddy, Telangana-503111.

3) Sri. Mohd Kaleemuddin S/O Sri. Shujauddin (Guarantor) Hno. 1-2-132, Godowr Road, Osmanpura Colony, Kamareddy, Telangana-503111

SUB: DEMAND NOTICE UNDER SECTION 13(2) OF THE SECURITISATION & RECONSTRUCTION OF FINANCIAL ASSETS & ENFORCEMENT OF SECURITY INTEREST ACT, 2002.

That Smt. Sultana Begum W/O Sri Md Gouse and Sri. Mohammad Gouse S/o Mohammad Hussain you have availed the following loans/credit facilities from ou KAMAREDDY BRANCH from time to time:

SI.No	Loan no	Nature of loan/Limit	Liability with Interest as on 31-07-2024	Rate of Interes
1.	35207740000821	HOUSING LOAN	Rs. 13,31,544.64	10.95%

The above said loan/credit facilities are duly secured by way of mortgage of the assets more specifically described in the schedule hereunder, by virtue of the relevant documents execute by you in our favour. Since you had failed to discharge your liabilities as per the terms and conditions stipulated, the Bank has classified the debt as NPA on 31.08.2019 Hence, we hereby issue this notice to you under Section 13(2) of the subject Act calling upon you to dis charge the entire liability Rs.13,31,544.64 (Rupees Thirteen Lakh Thirty One Thousand Five Hundred Forty Four and Sixty Four Paisa Only) with accrued and up-to-date interes and other expenses, within sixty days from the date of the notice, failing which we shall ex ercise all or any of the rights under Section 13(4) of the subject Act.

Further, you are hereby restrained from dealing with any of the secured assets mentioned in the schedule in any manner whatsoever, without our prior consent. This is without prej udice to any other rights available to us under the subject Act and/or any other law in force Your attention is invited to provisions of sub-section (8) of Section 13 of the SARFAES Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

The demand notice had also been issued to you by Registered Post Ack due to your last known address available in the Branch record. (Note: Please mention, if any Non-Fun based limits availed by the party even though not crystallized)

SCHEDULE

The specific details of the assets Mortgaged I Hypothecated are enumerated hereunder: [Details of security assets] / Immovable Property

Owner:- Smt. Sultana Begum W/O Mohammad Ghouse. Residential Double Store Building Bearing House M.C No. 1-4-114, Osmanpura, Old Bus Stand, In ward No: 1 Block No:4, Kamareddy Mandal, Kamareddy Dist Admeasuring North To South: 50. feet, East To West: 30.0 feet and the Total area and RCC Roof Plinth Area 1500.0 So Feet (166.6 Sq. Yards). Bounded by: North: Plot of Mohd. Osman, South: Propose Road, East: Plot of Mohd. Osman, West: Plot of Maddikunta Rajagoud.

Date: 30.08.2024 lace: Kamareddy

Sd/- Authorised Office Canara Ban

్టలుగా పదోన్నతి

కలిగింది. తిరుపతి లా అండ్ ఆర్డర్ అదనపు ఎస్పీ బి నాగభూషణరావును తిరుపతి కైం విభాగానికి బదిల్ చేశారు. వెయిటింగ్లలో ఉన్న అదనపు ఎస్పీ బి గోపాలకృష్ణకు అప్పాలో పోస్టింగ్ ఇచ్చారు. ఏసీబీ అదనపు ఎస్పీ పి సౌమ్యలతను విజయనగరం అడ్మిన్గా బదిల్ చేశారు. నంధ్యాల అడ్మిన్ అదనపు ఎస్పీ ఎం మహింద్రమ ఏసీటికి బదిల్ చేస్తూ హోంశాఖ ప్రిన్సిపల్ సెక్రటరీ కుమార్ విశ్వజిత్ ఉత్తర్వులు జారీ చేశారు.

అదేవిధంగా 30 మంది డిఎస్పీలకు అదనపుఎస్పీలుగా పదోన్నతి లభించింది. వెయిటింగ్లలో ఉన్న పి విజయ్కుమార్, ఏఎస్ చక్రవర్తి, పి వీరాజంనేయ రెడ్మి వై శ్రీనివాసరెడ్మి జి వీర రాఘవరెడ్డి, పై మల్మేశ్వరరెడ్డి పి నాగరాజారెడ్డి కెవిజయపాల్, కెఎస్ వినోద్కుమార్లకు అదనపు ఎస్పీలుగా పదోన్నతి కల్పించి పోలీసు హెడ్

క్వార్డర్ లో రిపోర్మ చేయాల్సిందిగా ఆదేశించారు.

అదేవిధంగా ఎకనామిక్ అఫెన్స్ వింగ్-2 డిఎస్పీ ఎస్ సురేంద్ర, ఎస్టీఆర్ కమిషనరేట్ ట్రాఫిక్-1 డిఎస్పీ వివివాయుడు, రేణిగుంట ఎస్డ్ పీఓఎం వెంకట్నాది, నంధ్యాల ఎస్డ్రీపీఓ ఎన్ యుగంధర్బాబు, జమ్మలమడుగు ఎస్డ్రీఫీఓ జీ హుస్పేస్పేపీరా, తాడిపత్రి ఎస్డీపీఓ కె జనార్ధననాయుడు, నీఐడి డిఎస్పీ ఎల్ నాగేశ్వరి, విశాఖపట్నం రైల్వే డిఎస్పీ ఏ త్రినాధరావు, నర్సాపూర్ ఎస్డీపీఓ ఎస్ట్రివిం మురళీకృష్ణ సీఐడి డీఎస్పీ కెవి రమణ తదితరులకు పదోన్నతి కల్పించి పోలీసు హెడ్ క్వార్టర్స్లో రిపోర్మ చేయాల్సిందిగా ఆదేశించారు. ఇక ఇంటిలిజెన్స్ డిఎస్పీ రమేష్ రెడ్డిని పదోన్నతిపై అక్కడే నియమించారు. రాజమండ్రి నార్త్ డిఎస్పీ కె శీనివాసులను ఈస్ గోదావరి డైం అదనపు ఎస్పీగా, పెనుకొండ ఎస్ఓపీఓ ఎ శ్రీనివానులను పుట్టపర్తి అడ్మిన్ అదనపు ఎస్పీగా, సీఐడిలోని ఎం మోహనరావును విశాఖ కైం అదనపు ఎస్పీగా, కాశీబుగ్గ పి జ్రీనివాసరావును జ్రీకాకుళం కైం, విజయవాడ నార్త్ ఏసీపీ ఎం రాజరావును స్టైం అదనపు డీసీపీగా, తిరుపతి వీటీనీలోని ఐ రామకృష్ణను తిరుమల అదనపు ఎస్పీగా, విజయవాద దిశ డిఎస్పీ ప్రకాష్ట్రభాలును కడప అడ్డిన్ అదనపు ఎన్ఫీగా విశాఖ ఎస్ఓి ఏసీపీ కె ప్రభాకర్ను అక్కడే అదనపు ఎస్పీగా, సీఐడీలోని కె రవిమనోహరావారిని తిరుపతి లా అండ్ ఆర్డర్ అదనపు ఎస్పీగా నియమిస్తూ హోంశాఖ స్థిపిన్సిపల్ సెక్రటరీ కుమార్ విశ్వజిత్ ఉత్తర్వులు జారీ చేశారు.

ముగ్గురు స్పెషల్ పజ్లక్ ప్రాసిక్యూట**ర్లపై వేటు**

నర్వీను నుంచి తొలిగించిన స్థ్రభుత్వం

అమరావతి, ఆంధ్రప్రభాగత వైసీపీ ప్రభుత్వంలో నియమితులైన పలువురు లా ఆఫీసర్ల స్రవ్షాళన కొనసాగుతోంది. రాష్ట్రంలోని వివిధ జిల్హాల్లో పలు కోర్మల్లో నామినేటెడ్ అయిన పబ్లిక్ ప్రాసిక్యూటర్లలో పని లేని కొందరిని తొలిగించే ప్రక్రియ కొనసాగుతోంది. దీనిలో భాగంగా తాజాగా ముగ్గురు స్పెషల్ పబ్లిక్ పానీక్యూటర్లను తొలిగిస్తూ హోంశాఖ ముఖ్య కార్యదర్శి కుమార్ విశ్వజిత్ ఉత్తర్వులు జారీ చేశారు. ఆయా స్పెషల్ పీపీలకు సరిపడినన్ని కేసులు లేకపోవడం, వారికి పని లేకపోవడం, వీరిపల్ల ప్రభుత్వ ఖజానాలకు అదనపు ఆర్మిక భారంగా స్థ్రభుత్వం భావించి ఈ నిర్ణయం తీసుకుంది. ఇప్పటికే కొద్దిరోజుల క్రితం గత దభుత్వంలో నియమితులైన ఏడుగురు ఏపీపీలపై చంద్రదబాబు సర్కార్ వేటు వేసింది. వైసీపీ తరుపు ధర్నాలు, ప్రచార కార్యక్రమాల్లో పాల్గొన్నట్లు ఫిర్యాదులు రావడంతోపాటు ఎన్నికల కోడ్ ఉల్లంఘన ఆరోపణలపై విచారణ జరిపిన డైరెక్టరేట్ ఆఫ్ ప్రానిక్యూషన్స్ సిఫార్బుల మేరకు హోంశాఖ తొలిగింపు ఉత్తర్వులు జారీ చేసింది. ఈ క్రమంలోనే తాజాగా కృష్ణాజిల్లా మచిలీపట్నం మొదటి అదనపు జిల్లా సెషన్స్ జడ్జి కోర్డు స్పెషల్ పబ్లిక్ బ్రాసిక్యూటర్ పొన్నూరు వెంకటరమణను ప్రభుత్వం తొలిగించింది. ఈయన డ్రగ్స్ అండ్ కాస్పోటిక్స్ చట్టం పరిధిలోకి వచ్చే కేసులను వాదించే నిమిత్తం మూడు సంవత్సరాల కాల పరిమితితో గత స్థభుత్వంలో నామినేట్ ఆయ్యారు. అదేవిధంగా శ్రీకాకుళం జిల్లాహ్యూమన్ రైట్స్ కమిషన్ అండ్ మొదటి అదనపు జిల్లా సెషన్స్ కోర్టు స్పెషల్ పబ్లిక్ ప్రానీక్యూటర్ కొమరశంకరరావును కొలిగించింది. ఈయన మానవ హక్కులకు సంబంధించిన కేసులు వాదించేందుకు మూడేళ్ళ కాలపరిమితికి నియమితులయ్యారు. ఇక నెల్నూరుజిల్లామొదటిఅదనపుజిల్లాసెషన్స్ జడ్మికోర్బస్పెషల్ పబ్లిక్ ప్రాసీక్యూటర్ చీరాల మస్తానయ్యను ప్రభుత్వం తొలిగించింది. ఈయన కూడా గత ప్రభుత్వం లో మూడేళ్ళ కాలపరిమితికిగాను డ్రగ్స్ అండ్ కాస్మాటిక్స్ చట్లం పరిధిలోని కేసులను వాదించేందుకు నియమితులయ్యారు. వీరికి ద్రస్తుతం పని లేకపోవడం, వాదించేందుకు కేసులు లేకపోవడం ఖజానాకు ఆర్థిక భారం తదితర కారణాలతో డైరెక్టరేట్ ఆఫ్ ప్రానిక్యూషన్స్ సిఫార్బుల మేరకు ప్రాభుత్వం తొలిగించింది.

పుల్లయ్యచౌదరి, డిస్ట్రిబ్యూటరీ కమిటీ మాజీ చైర్మన్లు నాడెళ్ల చెన్నకేశవరావు, గుండపనేని శ్రీనివాసరావు, సాగునీటి సంఘాలసమాఖ్య రాష్ట్ర కార్యవర్గ సభ్యులు ఎన్నుపాటి శ్రీధర్, కవులూరి రాజా చంద్రమౌళి పాల్గొన్నారు.

ින් ගැරාවර්තා බූල-ලිටරි මුමෙම මහමයි

(CIN.L24110AP2005PLCO45726) లిజిస్టర్ట్ కార్యాలయం: గొందపర్ల, కర్మూలు-518 004 , (అం.ప్ర) ఫోన్ నెం.: 048-23313964

Web: www.srhhl.com, email: companysecretary@srhhl.com

<mark>పాల్నిక</mark> నర్ననభ్య సమావేశం, బుక్ క్లోజర్ మరియు రిమోట్ జ-ఓటింగ్ మకటన

త్రీ రాయలసీమ హై-స్టెంగ్స్ హైపో లిమిటెడ్ (కంపెసీ) యోక్క 19వ వార్తిక నక్క నభ్య సమావేశం (AGM) కంపెనీ రేజినర్ల్ కార్యాలయం, గొందిపల్ల కర్యూలు – 518004 (ఆం.ప్) వెద్ద 21 సెప్టెంబర్ 2024 మంగళవారం ఉ.గం. 11.30 లక్షు 2013 కంపెసీల చెట్టం వెర్తిందే నియమావళ్ తోపాటు మరియు 2015, SEBI (లెస్టింగ్ ఆర్టిగేషన్స్ మరియు డిస్ కోజర్ రెక్వెర్ మెంట్స్) నందలి వెర్తించు నియమావళ్ ననువరించి కంపెనీ AGM నోటీనులో చెర్లయించిన వ్యాసార లావాడేవీలు నిర్వర్తించులకు సమావేశం నిర్వహించుటకు సమ్మతించినట్లు ఈ నోటీసు ఇవ్వటమైనది.

AGM నోటీసు మరియు 2023-24 ఆర్థిక్ సంవత్సరపు వార్ధిక నివేదిక కాపీలు కంపెనీ/ డిపాజిటరీ పార్ధిసిపెంట్స్ నందు ఇ-మెయిల్ చిరునామా సమీపు కలిగియున్న నమ్మలు కందరకు ఎలక్వానికి పద్ధతి ద్వారా ఫంపటమైనది మరియు ఇ-మెయిల్ చిరునామా లేని వాలారారులకు AGM నోటీసు పర్షించు పర్యులర్ల వేశునరించి పంపటమైనది. AGM నోటీసు మరియు 2023-24 ఆర్థిక సంవత్సరపు ముగింపు వార్తిక నివేదిక కాపీ కంపెనీ వెట్ సైటీ : www.srhhl.com. , స్టాక్ ఎక్కుంటే అమే మెట్ ఫైటీ అనగా BSE బిమిటెడ్. www.bseindia.com. నేషనల్ స్టాక్ ఎక్కుంటే ఆఫ్ ఇందియా లిమిటెడ్. www. nseindia.com మరియు సెంటల్ దిపాటుల్ సర్వేసిన్ (ఇండియా) లిమిటెడ్. (CDSL): www.evotingindia.com సందు కూడ లభిస్తాయి.

2014 కంపెనీల (యాఆమాన్య మరియా పరిపాలన) నిదుమావళి యొక్క రూలు 20 కోకూడిన 2013 కంపెనీల చట్టం విభాగం 108 నియమాలు మరియు 2015 SEBI (లిస్టింగ్ ఆబ్లెగ్షేషన్స్ మరియు దేస్ కోజర్ల్ రిక్వెర్ మెంట్స్) నిబంధవలు యొక్క సిబంధన 44 వనునరించి, నభ్యులకు ఇ-ఓటింగ్ నదుపాయంను కంపెనీ ఏర్పాటు చేస్తుంది. ఇ-ఓటింగ్ కార్మక్రమం 18 సెప్టెబ్లబర్ 2024న ఉ.గం.9.00 ప్రారంభమై మరియు 20నెప్టెంబర్ 2024న సా.గం.5.00 లకు ముగున్తుంది. అటుతర్వాత ఇ-ఓటింగ్ నదుపాయం నిరిపివేయబడుతుంది.

AGM నకు హాజర్లైన సభ్యులు మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా తమ ఓటు హక్కు వినియోగించుకోని వారు తమ ఓటును AGM కాలంలో బ్యాలల్ /హోలింగ్ ఫేసర్లు ద్వారా వినియోగించుకోవచ్చును. ఎలక్తానిక్ పద్ధతిలో ఓటింగ్ సరుసాయం కొరకు కం పెపీ CDS1. ను ఏయమిన్నంది. ఫీజికల్ రూపంలో షీర్లు కలిగిన సభ్యులు లేగా ఇ-మెంబల్ అడ్డను మమాదు చేయని వారు కూడి తమ ఓట్రను AGM నందు తెలిఫిన క్రింది సాచనలు భకారం ఎలక్షాన్లికి పద్ధతిలో ఓటు వేయచచ్చును. AGM నకు ముందుగా రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా తమ ఓటు హక్కు వినియోగించుకుప్ప వారు కూడ సమావేశమునకు హాజరుకావచ్చును అయితే వారికి మరల ఓటు వేసే హక్కు ఉందదు.

2013 కంపెనీల చట్టం విభాగం 91 తోపాటు 2014 కంపెనీల (యాజమాన్య మరియు పరిపాలన) నియమావశ్ యొక్క రూలు 10 మరియు 2015 SEBI (లిస్టింగ్ ఆట్రిగేషన్స్ మరియు డిస్ కోజర్ రిక్మెర్ మెంల్స్) నిబంధనలు యొక్క నిబంధన 42 వమనేరించి, AGM నిర్వహణ కొరకు 31 మార్చి 2024 తో ముగినిన నంచత్వరషు డివిదెండ్ చెల్లింపు నిమిత్తం కంపెనీ నిభ్యుల రిజిస్టర్ మదియు వాటా జదిలీ ప్రస్తకములు 13 సెప్టెంబర్ 2024 తుకవారం నుండి 21 సెప్టెంబర్ 2024 శనివారం వరకు (ఆ రెండు రోజులుతో సహ్) మూనీ ఉంచబడతాయి.

AGM నోటీసు జారీ తర్వాత కంపెనీ పేర్లు సేకరించిన మరియు నభ్యులు అయిసవారు మరియు కటాఫ్ తేదీ అనగా 12 సెప్టెంబర్ 2024 నాటికి షేర్లు కలెగియున్న వారు AGM నోటీసులో తెలిపిన సూచనలు చురియు ఇ–ఓటింగ్ ప్రత్తియను అనుసరించి తమ ఓట్లు వేయవచ్చును

ఫిజికల్ రూపంలో షేర్లు కలిగియున్న వాటాదారులు తమ PAN, నామెనేషన్, నంటడించు వివరాలు అనగా పోస్టల్ చిరువామా, ఏస్ కోడ్, మొబైల్ చెం. ఇ-మెయిల్ చిరువామా, బ్యాంక్ ఆకొంట్ వివరాలు. (9 డిజిట్ MICR నెం, 11 అంకెల IFSC కోడ్ లోపాటు క్యాన్స్లీల్ చెక్కు ను తమ డివిదెండ్ మొత్తము ఎలక్ష్మానిక్ పడ్డటిలో చేరుగా బ్యాంకు ఫాతాలోనికి జమ ఆగునట్లు. తాజా/రిజిన్గర్ చేసుకోవాలి మరియు స్పినిమెన్ సిగ్నేజర్స్ పారం ISR-1, ISR-2, ISR-3/ ఫారం SH-13 నంబంధిత అన్నటిని మార్టీ చేసి నిరేశించిన కావలనిన ఇతర దాక్కుమెంటు మా RTA మెనర్స్ అర్తి కన్సల్టేంట్స్ ప్లైవేట్ బిమిటెడ్ వారికి పంపి తాజా పరచుకోవలసినదిగా సభ్యులను కోనుడున్నాము.

డీమెటీరియలైడ్డ్ రూపంలో పేర్లు కలిగిన నభ్యులు తమ డిమ్మాల్ అకొంట్ కలిగియన్ను డిపాడిటరీ పార్టిసిపెంట్ (DP) వారి వద్ద తమ DP కావలసిననవి పూర్తి చేయుట ద్వారా తమ KYC వివరాలు ఆ–మెయిల్ లిరునామా మరియు బ్యాంక్ అకొంట్ వివరాలతోపాటు రిజిన్టర్/తాజా పరచుకోవలెను.

M/s.MNM & అసోసియేట్స్, ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెకటరీస్ వారిని ఇ-ఓటింగ్ మరియు బ్యాలెట్ / పోలింగ్ పేవర్ల ద్వారా సమావేశంలో ఓటింగ్ కోసం పరిశీలకులుగా నియమించటమైనది.

విచారణలు /వివరణలు కొరకు సభ్యులు సంఘదించంది :-

- శ్రీ జి.భాన్మర మూర్చి, G.M. మెనర్స్ అర్థి కన్నలైంట్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, (కంపెనీ RTA) నంటడించు నెం.040-2763811174445
- శ్రీమతి వి.మరేఖ, కం పెబీ సెజైటరీ సంప్రదించు వెం. 040-23313964
 శ్రీ రాయంబీమ హై--స్టెంగ్త్ హైలో చిమెబెడ్ తరపుద

డ్రవేశం : హైదరాభాద్ వేది : 30 అగష్ట్ 2024 సం/-వి.మరేఖ కంపెన్ పెక్రటరీ